$\Phi^a [=RN]$ ,  $\Phi^c [=PDM]$ ,  $\Phi^r [=CVC^b Y]$

ADNOTATIONES RVSTICI 4—8 omnia quæ adieci, ex codice Acumitenium transtuli  $CVC^b$   
per sanctam trinitatem uos adiuro, quæ [Y qui  $CC^b V$ ] custos est principum, quam colitis et in qua  
baptizati estis et cuius inuocatione saluamini, iubete preces meas relegi [legi Y]. clementissimi iu-  
dices  $CVC^b$  cf. Y  $\overline{R}$  per salutem uos adiuro imperatorum [imperatorum coniuro Y], Flauianus  
inique occisus est; clementes [clementissimi Y] iudices, miseremini et adestote fidei quæ uiolata est  
a Dioscoro  $CVC^b$  cf. Y 12 sq. Acū non habet inscr.  $CVC^b$  12 religiosissimis] amatoribus xpi Ns CV

VERSIO ANTIQVA 1 et] hæc ergo in græco interprætata per ueronianum uirum deuotum a  
secretis sacri consistorii et  $\Phi^a$ , V in ras. 2 iudicium R 5 enim sum  $\Phi^{ac}$ , V in ras 6 sanctus  
om.  $\Phi^{ac} [=Γ]$ , corr. D 6/7 lacrimis impleor om.  $\Phi^{ac} [=Γ]$ , corr. D<sup>mg</sup> 13 humili  $\Phi^{ac} Y$  14 fla-  
uiano quondam [quodam D]  $\Phi^{ac} Y$  15 propositum  $\Phi^{ac} Y$  intentio propositum  $CVC^b D$  corr. 17 qua  
 $\Phi^a V$  18 et  $\Phi^{ac}$ , corr. D<sup>mg</sup> 19 a] ac N 21 in<sup>2</sup> om.  $\Phi^a P$  22 epheso  $\Phi^{ac}$ , corr. D<sup>mg</sup>  
23 suauissimus magnus  $CVC^b$  magnus  $\Phi^{ac} Y$  suauissimus superscr. D 26 simili N Y corr simile MY

1 reūr Y 3 reuerentissimis om. P reuerentissimus  $\Phi^c$  4 medio PD 5 impiissimo D,  
corr. D<sup>mg</sup> impi per scām—iudices Y = nota Rustici læsum M 6 est et fides M est om. M  
7 et simul M relegi PD, corr. D<sup>mg</sup> legi per salutem—diocoro Y = nota Rustici 8 amplissimi D  
9 iussionem D 11 recitauerunt  $CC^b V D$  corr. V 12 inscr. accusatio diocori V flauius C<sup>b</sup> om.  
PD, corr. D<sup>mg</sup> 14 pro se posse P 17 sacerdotium D uos M 18 datum Y 19 fidei PMY  
et om. M 20 adiuimus P 21 his om. Y 23 potens P 24/25 et hæretico om. P 25 ipsu-  
se D inuiens CV, corr. V 26 accusationem  $PDCC^b$  sententiam  $\Phi^c C^b$  in om. C<sup>b</sup> eo D  
27 episcopo om. P prolata DMC<sup>b</sup>

quantum ad ipsum pertinet, uiolauit et perfidiam Eutychis monachi, quæ olim a sanctis patribus reprobata est, confirmauit. quoniam igitur non modica sunt quæ ab ipso usurpata sunt aduersus Christi fidem et aduersus nos, prouoluti precamur uestram clementiam præcipere || reuerentissimum || episcopum Dioscorum respondere || de || his quæ a nobis ei ingeruntur, relectis sine dubio in || hoc || concilio monumentis 5 ab eo contra nos gestis, per quæ || possim || ostendere eum et alienum esse a catholica fide et impietate repletam hæresim roborantem et iniuste nos damnantem et grauia in nobis operatum, sacrum et uenerabile uestrum mandatum dirigentes sanctæ et uniuersali synodo religiosissimorum episcoporum, quo possit inter nos et præfatum Dioscorum audire et preferre ad scientiam uestræ pietatis omnia quæ geruntur, ad 10 quod placuerit uestræ clementiæ, quod consecuti incessanter offeramus || deo || preces pro uestro æterno imperio, sacratissimi imperatores.